
Hosszúság mm

Szélesség mm

Magasság mm*

Tengelytáv mm

Nyomtáv elöl mm

Nyomtáv hátul mm

Hasmagasság (minimum) mm

Menetkész tömeg kg**

Motor

Furat × löket mm

Hajtásmód

Maximális teljesítmény kW (LE)/1/perc

Maximális forgatónyomaték Nm/1/perc

Maximális fordulatszám

Elöl MacPherson

Hátul

Elöl

Hátul

Gumik (elöl/hátul)

Üzemanyagtartály liter

Fékek

215/40 R18

50

A GR 86 japán változatának fontosabb műszaki adatai 

(fejlesztési célértékek)

Hátsókerék-hajtás

Hatfokozatú kézi-, vagy hatfokozatú automata

sebességváltó

173 (235) / 7.000

250 / 3.700

7.400/perc

Felfüggesztés

130

1.270

Négyhengeres boxermotor, közvetlen és

befecskendezéssel ＜TOYOTA D-4S＞

94,0×86,0

2,387

12,5

4.265

1.775

1.310

2.575

1.520

1.550


